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Trzebnica, dnia 25 listopada 2021 r. 

FN.3211.1.2021 

                                                      strona internetowa 

                                                                       prowadzonego postępowania 
WYJAŚNIENIA SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania pn. „Bankowa obsługa budżetu Powiatu Trzebnickiego i jego jednostek organizacyjnych w latach 2022-2025”   prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.)

Powiat Trzebnicki, jako Zamawiający w postępowaniu jak wyżej, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami, zgodnie z poniższym:

Treść zapytań i odpowiedzi przedstawiono poniżej.

1. Rozdział III pkt. ppkt. 3 lit. b) SWZ : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na „Przelewy złożone w formie papierowej (z zastrzeżeniem, ze będą one składane tylko w sytuacjach awarii systemu bankowości elektronicznej) do godziny 15:00 powinny być zrealizowane najpóźniej w następnym dniu roboczym”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.
2. Rozdział III pkt. 3 ppkt. 7 lit. f) SWZ : Prosimy o doprecyzowanie o jakie raporty/podanie zakresu informacji oraz struktury plików w jakich miałyby być udostępniane. 
Odpowiedź:
Zamawiający rezygnuje ze wskazanych raportów Rozdział III pkt. 3 ppkt. 7 lit. f) SWZ „ wykonywanie raportów z operacji i transakcji za wskazane okresy z możliwością ich drukowania”
3. Rozdział III pkt.3 ppkt. 8 SWZ : Wnosimy o zmianę zapisu na „usługa   bankowości   elektronicznej     winna     być     aktywowana  w Urzędzie Starostwa Powiatowego w Trzebnicy oraz jednostkach organizacyjnych do 14 dni od dnia podpisania umowy” – obecne systemu nie wymagają instalacji, działają poprzez strony www. 
Odpowiedź:
Zamawiający akceptuje zmianę zapisu. 
4. Rozdział III pkt. 3 ppkt. 10 SWZ : Wnosimy o zmianę zapisu na „ zakładanie lokat terminowych o ile taki produkt jest w ofercie Wykonawcy”. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.
5. Rozdział III pkt. 14 SWZ : Wnosimy o zmianę zapisu na „ wydawanie blankietów czekowych i/lub czeków elektronicznych”.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu 
6. Rozdział III pkt. 3 ppkt. 15 SWZ : Jakie przedmioty planuje przechowywać w depozycie Zamawiający? Prosimy o określenie wymiarów oczekiwanego depozytu. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przedmioty, które mogą być przechowywane w depozycie to np. klucze. 
7. Rozdział III pkt. 3 ppkt 16 SWZ : Wnosimy o zmianę zapisu na „ lokowanie wolnych środków pieniężnych z rachunków na lokatach terminowych, z zastrzeżeniem, że w przypadku dni wolnych od pracy lokatą objęty zostanie cały  okres  świąteczny  i weekendowy o ile taki produkt jest w ofercie Wykonawcy”. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.
8. Rozdział III pkt. 6 oraz rozdział XXII pkt. 12 SWZ – Wnosimy o dopisanie na końcu zdania „
lub posiadanie Oddziału/filii

Wykonawcy na terenie Trzebnicy”.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści Rozdział III pkt. 6 oraz rozdział XXII pkt. 12 SWZ.
9. Rozdział IV pkt. 7 oraz rozdział XXII pkt. 11 SWZ: Prosimy o doprecyzowanie jakie inne czynności niż wymienione w SWZ zlecenia, usługi Zamawiający przewiduje. Jest to informacja niezbędna do oszacowania jej kosztu i ma wpływ na wartość opłaty ryczałtowej. 
Odpowiedź:
Zamawiający incydentalnie może wystąpić z wnioskiem o udzielenie informacji na potrzeby wewnętrznych analiz np. informacji z zakresu ilości transakcji gotówkowych w okresie ostatniego roku.
10. Rozdział IV pkt. 11: Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli w zapisie „…
Wykonawca zapewni współpracę w

zakresie dostosowania nowych wymagań systemów w zakresie połączeń z systemem bankowym, umożliwiającym bezpośrednią wymianę informacji (m. in. Eksport danych czy automatyczne wczytywanie przelewów z systemów informatycznych)”. 
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga wsparcia technicznego do integracji pomiędzy oprogramowaniami w przypadku zmiany funkcjonujących u niego systemów informatycznych do obsługi księgowo-finansowych w celu umożliwienia m. in. Eksport danych czy automatyczne wczytywanie przelewów z systemów informatycznych bez nakładania na Zamawiającego dodatkowych opłat.
11. Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Powiatu wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości  w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za przedostatni rok i nie większej niż 100 000 zł.
Odpowiedź:
 Zamawiający  potwierdza, że zobowiązania Powiatu wobec urzędu skarbowego, ZUS, banków, firm leasingowych oraz innych instytucji finansowych, rządowych lub samorządowych regulowane są terminowo i aktualnie nie występują zaległości  w regulowaniu zobowiązań wobec ww. instytucji w kwocie wyższej niż 0,2 % dochodów za przedostatni rok i nie większej niż 100 000 zł.
12. Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Powiatowi postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za przedostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł. 
Odpowiedź:
Zamawiający  potwierdza, że aktualnie nie toczy się przeciwko Powiatowi postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za przedostatni rok budżetowy ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.
13. Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Powiatu z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni  (jako restrukturyzację traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).  
Odpowiedź:
Zamawiający  potwierdza, że zobowiązania Powiatu z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni.  
14. Czy Powiat wprowadził zmianę budżetu lub wieloletniej prognozy finansowej (tj. głównie wskutek COVID-19) spowodowaną:

1) zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30 % lub  

2) zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą publiczną) o co najmniej 30%

- w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej na obecny rok budżetowy?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zaistniałe sytuacje nie miały miejsca.
15. Prosimy o podanie kwot wieloletnich transakcji, zdarzeń lub zobowiązań Powiatu ujętych w wydatkach majątkowych wynikających z:

1) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Powiatu, realizującym zadania z zakresu zadań własnych Powiatu lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (ujmuje się w kwocie planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);

2) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Powiatu, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (ujmuje się kwotę planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);

3) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (ujmuje się kwotę pozostająca do zapłaty w okresie prognozy);
4) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 —10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i B).
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż ww. transakcje, zdarzenia lub zobowiązania nie występują.
16. Rozdział III pkt. 3 ppkt. 18 SWZ : Prosimy o potwierdzenie, że udzielenie kredytu będzie możliwe po złożeniu przez Zamawiającego wniosku o udzielenie kredytu wraz ze sprawozdaniami finansowymi i opiniami RIO oraz po uzyskaniu przez Wykonawcę pozytywnej decyzji kredytowej.   
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zmiany w Rozdział III pkt. 3 ppkt. 18 SWZ.

17. Prosimy o potwierdzenie, że maksymalna kwota kredytu na finansowanie  przejściowego deficytu Powiatu w latach 2022-2025 będzie wynosiła 2.500.000,00 zł. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza maksymalną kwotę kredytu w rachunku bieżącym na lata 2022-2025, że  będzie wynosiła 2.500.000,00 zł. 
18. Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula, iż w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero. Powyższa kwestia jest istotna dla Wykonawcy z uwagi na obniżenie w ostatnim czasie podstawowych stóp procentowych przez RPP  i  niepewność związaną z dalszym kształtowaniem się poziomu stóp procentowych na rynku międzybankowym, a co za tym idzie trudnością w oszacowaniu oczekiwanej stopy zwrotu na transakcji. Brak zgody na proponowaną klauzulę wpłynie na zwiększenie oferowanej marży kredytowej.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na sugerowana zmianę.
19. Prosimy o akceptację oprocentowania zadłużenia wymagalnego/przeterminowanego w wysokości obowiązującej u Wykonawcy lub wskazania wysokości tego oprocentowania. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie akceptuje oprocentowania zadłużenia wymagalnego/ przeterminowanego w wysokości obowiązującej u Wykonawcy.
20. Prosimy o potwierdzenie, że umowa kredytu zostanie zawarta na wzorze obowiązującym u Wykonawcy – z uwzględnieniem zapisów SWZ oraz oferty. 
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że umowa kredytu zostanie zawarta na wzorze obowiązującym u Wykonawcy – z uwzględnieniem zapisów SWZ oraz oferty.
21. Prosimy o udostepnienie opinii RIO:

1) w sprawie możliwości sfinansowania deficytu,  
Odpowiedź:
Brak opinii RIO w sprawie sfinansowania deficytu za rok 2020  - budżet zamykał się nadwyżką.
2) w sprawie wykonania budżetu za 2020r.,
Odpowiedź:
Załączony plik – Opinia RIO z wykonania budżetu Powiatu trzebnickiego za 2020 r. 
3) z sprawie możliwości spłaty kredytu.
Odpowiedź:
Załączony plik- Opinia RIO w sprawie  prawidłowości planowanej kwoty długu przedstawionej w uchwałach odnośnie uchwalenia budżetu Powiatu Trzebnickiego na 2021 rok 
Wyjaśnienia treści SWZ prowadzą do zmiany treści SWZ, oraz prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część. 
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